[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

_________                                                                                                № _____
Новосибирск
О внесении изменения в приказ министерства труда и социального

развития Новосибирской области от 30.12.2019 № 1405
В целях обеспечения эффективности и результативности бюджетных расходов
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 30.12.2019 № 1405 «О нормативах финансовых затрат» изменение, заменив в графе 8 строки 11 таблицы «Корректирующие коэффициенты к нормативу финансовых затрат (стоимости) государственных услуг, работ, оказываемых (выполняемых) государственными учреждениями Новосибирской области, подведомственными министерству труда и социального развития Новосибирской области, в зависимости от способа оказания государственных услуг и категорий обслуживаемых граждан на 2020 год» число «2,140» числом «2,230».
Министр                                                                                                        Я.А. Фролов